
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ  
KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ  

 

 

Pracovní skupina – Senioři a zdravotně postižení 
Místo jednání: Městský úřad Rýmařov, odbor sociálních věcí – Rýmařov, 8. května 1170/48 

Datum: 29.09.2021 
 

Přítomni: pí. Rohanová, pí. Kubelková, p. Konečný, pí. Maňurová, pí. Rychlíková, pí. Hořínková, 

    pí. Babišová, pí. Wnenková, p. Schenk 

Omluveni: pí. Podzemná, pí. Přikrylová  

Program: 

1/ Úvod, seznámení s programem 

2/ Katalog sociálních služeb 

3/ Den zdraví a sociálních služeb 

4/ Aktualizace III. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Rýmařov 

 

ad1/ Pí. Rohanová přivítala přítomné, seznámila s programem schůzky. 

ad2/ Katalog sociálních služeb – Během měsíce října 2021 budou poskytovatelům zaslány 

pí. Rohanovou podklady ke kontrole, k aktualizaci. Tisk katalogu je plánován v lednu 2022. 

ad3/ Den zdraví a sociálních služeb byl plánován na 22.05.2020, z důvodu Covid 19 byl přesunutý na 

květen 2021, avšak rovněž nebyl z důvodu Covid 19 realizován. Další termín prozatím stanoven na jaro 

2022. 

ad4/ Domov pro osoby se zdravotním postižením Sagapo, p. Konečný informoval o vzniku, 

transformaci klientů, kapacitou klientů, poslání i o stabilizaci zaměstnanců v Rýmařově. Všichni 

přítomní souhlasí se zařazením DOZP Sagapo do komunitního plánu. 

Úkoly: 

1) Pí. Rohanová rozešle během měsíce října 2021 všem poskytovatelům podklady pro katalog. 

2) Termín pro zaslání vyplněných podkladů pro katalog bude ještě upřesněn.  

 

Zapsala: Marcela Maňurová, 29.09.2021 

 


